

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodávka a montáž vnitřního vestavěného zařízení II

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							0,00000	204,15827	204,15827		0,000
15	R	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,08200	537,59999	0,00000	44,08320	44,08320	0,000	0,000
16	R	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,08200	248,84999	0,00000	20,40570	20,40570	0,000	0,000
17	R	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,37800	10,81500	0,00000	25,71807	25,71807	0,000	0,000
			0,082 * 29		2,37800						
18	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,08200	385,35000	0,00000	31,59870	31,59870	0,000	0,000
19	R	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,16400	34,65000	0,00000	5,68260	5,68260	0,000	0,000
			0,082 * 2		0,16400						
20	R	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,08200	935,00000	0,00000	76,67000	76,67000	0,000	0,000
HSV HSV							63 886,71900	16 926,00000	80 812,71900		0,000
004 Systém generálního klíče							63 886,71900	16 926,00000	80 812,71900		0,000
32	R	K136	montáž	kus	31,00000	546,00000	0,00000	16 926,00000	16 926,00000	0,000	0,000
33	M09	M090	3P.00/BD 30+35 SGHK CYL.VLOŽKA	kus	31,00000	1 150,50000	35 665,50000	0,00000	35 665,50000	0,000	0,000
34	M13	M137	povrchová úprava vložek nikl Ns	kus	31,00000	71,50000	2 216,50000	0,00000	2 216,50000	0,000	0,000
35	M13	M135	klíč SGHK	kus	103,00000	252,47300	26 004,71900	0,00000	26 004,71900	0,000	0,000
771 Podlahy z dlaždic a obklady							0,00000	2 671,43924	2 671,43924		0,000
21	R	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	25,26900	49,56002	0,00000	1 252,33220	1 252,33220	0,000	0,000
22	771	771473830	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených schodišťových	m	25,26900	56,16000	0,00000	1 419,10704	1 419,10704	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							135 859,70518	65 057,09476	200 916,79993		2,205
772 Podlahy z kamene							127 360,41386	54 521,24838	181 881,66223		1,996

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodávka a montáž vnitřního vestavěného zařízení II

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
24	772	772231312	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. do 30 mm 1,405*20	m	28,10000	625,05000	4 082,18535	13 481,71965	17 563,90500	0,004	0,107
					28,10000						
25	772	772231423	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami podstupnicovými v. do 200 mm, tl. do 30 mm 1,405*21	m	29,50500	457,65000	2 694,21957	10 808,74368	13 502,96325	0,002	0,070
					29,50500						
26	772	772421123	Montáž obkladu soklů deskami z kamene kladených do malty svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným, tl. do 30 mm 10,605	m	10,60500	422,55000	1 135,03194	3 346,11081	4 481,14275	0,006	0,063
					10,60500						
27	583	58381171	deska dlažební tryskaná žula 600x300mm tl 10mm (28,1*0,28+29,505*0,18+11,03+10,605*0,1)*1,15	m2	29,05981	3 145,50000	91 407,63236	0,00000	91 407,63236	0,054	1,569
					29,05981						
28	772	772521240	Kladení dlažby z kamene do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. do 30 mm 7,46+2,14+1,43	m2	11,03000	1 023,30000	4 005,24669	7 281,75231	11 286,99900	0,010	0,105
					11,03000						
29	772	772991116	Dlažby z kamene - ostatní práce spárování epoxidem	m	128,00000	274,05000	20 181,31200	14 897,08800	35 078,40000	0,001	0,077
30	772	772991422	Dlažby z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvouvrstvý	m2	25,26900	226,80000	3 854,78595	1 876,22325	5 731,00920	0,000	0,006
31	772	998772103	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	1,99620	1 417,50000	0,00000	2 829,61068	2 829,61068	0,000	0,000
775 Podlahy skládané							8 499,29132	10 535,84638	19 035,13770		0,208
23	775	775142112	Příprava podkladu skládaných podlah vyrovnání samonivelační stěrkou schodišť min.pevnosti 35 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	25,26900	753,30000	8 499,29132	10 535,84638	19 035,13770	0,008	0,208

OST Ostatní ##### ##### ##### 0,000

O01 Ostatní ##### 5 012 740,76466 ##### 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodávka a montáž vnitřního vestavěného zařízení II

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	R	14	Výrobně technická dílenská dokumentace, přesné zaměření s využitím 3D technologie, zpracování dat, technické listy vestavěného mobiliáře, vizualizace interiérů včetně rozmístění nábytku	kpl	1,00000	1 955 062,20432	0,00000	1 955 062,20432	1 955 062,20432	0,000	0,000
2	R	19	Doprava a stěhování materiálu, montáž	kpl	1,00000	2 043 433,68034	0,00000	2 043 433,68034	2 043 433,68034	0,000	0,000
13	R	K001	zástěna Homapal za dřez	kus	8,00000	13 365,00000	0,00000	106 920,00000	106 920,00000	0,000	0,000
11	R	K006	Doplnění nerezových zábradlí na vyrovnávacích schodištích	kpl	1,00000	278 000,00000	0,00000	278 000,00000	278 000,00000	0,000	0,000
12	R	K007	doplnění nerezových invalidních madel	kpl	1,00000	32 824,88000	0,00000	32 824,88000	32 824,88000	0,000	0,000
3	4.1	4.1	"Skříně různé typy + velikosti (2.NP)vč. výbavy police, věšák hettich, mřížka, prostup kabelů, osazení zásuvek a revize, bez el. spotřebičů"	kus	143,00000	17 318,00000	2 476 474,00000	0,00000	2 476 474,00000	0,000	0,000
4	4.2	4.2	"Skříně různé typy + velikosti (3.NP)vč. výbavy police, věšák hettich, mřížka, prostup kabelů, osazení zásuvek a revize, bez el. spotřebičů"	kus	248,00000	17 318,00000	4 294 864,00000	0,00000	4 294 864,00000	0,000	0,000
5	4.3	4.3	"Skříně různé typy + velikosti (4.NP)vč. výbavy police, věšák hettich, mřížka, prostup kabelů, osazení zásuvek a revize, bez el. spotřebičů"	kus	274,00000	17 318,00000	4 745 132,00000	0,00000	4 745 132,00000	0,000	0,000
6	4.4	4.4	"Skříně různé typy + velikosti (5.NP)vč. výbavy police, věšák hettich, mřížka, prostup kabelů, osazení zásuvek a revize, bez el. spotřebičů"	kus	248,00000	17 318,00000	4 294 864,00000	0,00000	4 294 864,00000	0,000	0,000
7	4.5	4.5	"Skříně různé typy + velikosti (6.NP)vč. výbavy police, věšák hettich, mřížka, prostup kabelů, osazení zásuvek a revize, bez el. spotřebičů"	kus	177,00000	17 318,00000	3 065 286,00000	0,00000	3 065 286,00000	0,000	0,000
10	R	K002	otvory ve skříních pro revizní otvory	kus	40,00000	880,00000	0,00000	35 200,00000	35 200,00000	0,000	0,000
9	R	K003	nástavba rampa nad skříně	kus	62,00000	6 150,00000	0,00000	381 300,00000	381 300,00000	0,000	0,000
8	R	K005	Zalištování nízkých skříní z dibond	kus	20,00000	6 850,00000	0,00000	137 000,00000	137 000,00000	0,000	0,000
14	R	K008	nátěr dveří rozvaděčů a hydrantů	kus	20,00000	2 150,00000	0,00000	43 000,00000	43 000,00000	0,000	0,000

Celkem

#####

2,205